
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI OCHRONIARSKIE - OCHRONA FIZYCZNA I MONITORING SZPITALA 
NOWOWIEJSKIEGO

6/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Ochrona fizyczna i monitoring Szpitala Nowowiejskiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stała ochrona fizyczna, stałe monitorowanie sygnałów 
alarmowych systemu sygnalizacji włamania oraz sygnałów pożarowych obiektów Samodzielnego 
Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, 
zwanego dalej „Szpitalem Nowowiejskim”. Przedmiot zamówienia dotyczy kompleksu budynków przy: 
ul. Nowowiejskiej 27, ul. Dolnej 42, ul. Puławska 87/89 oraz Rasztów ul. Cypriana Kamila Norwida 2, 
gmina Klembów w okresie 24 miesięcy
Identyfikator procedury: 2bb4abb2-4fd8-4e5a-a3ed-a0bcdc9fd720
Wewnętrzny identyfikator: 1/DZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Nie dotyczy

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720 i 2274)

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 oraz ust. 2 



Page 2/5

ustawy Pzp. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129). 3. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.
Korupcja: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Niewypłacalność: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Ochrona fizyczna i monitoring Szpitala Nowowiejskiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stała ochrona fizyczna, stałe monitorowanie sygnałów 
alarmowych systemu sygnalizacji włamania oraz sygnałów pożarowych obiektów Samodzielnego 
Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, 
zwanego dalej „Szpitalem Nowowiejskim”. Przedmiot zamówienia dotyczy kompleksu budynków przy: 
ul. Nowowiejskiej 27, ul. Dolnej 42, ul. Puławska 87/89 oraz Rasztów ul. Cypriana Kamila Norwida 2, 
gmina Klembów w okresie 24 miesięcy
Wewnętrzny identyfikator: 1/DZP/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne



Page 3/5

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada aktualną 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia wydanej 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 
ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995, z późn. zm.)
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia wynoszącą co najmniej 1.200.000,00 zł.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym 
okresie - należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 2 zamówienia dotyczące usług ochrony 
fizycznej, świadczone nieprzerwanie przez okres minimum 12 miesięcy (jeżeli dane zamówienie jest 
nadal wykonywane, okres wykonanej już części zadania powinien wynosić minimum 12 miesięcy), a 
wartość roczna każdego wykonanego zamówienia lub jego zrealizowanej części wynosi co najmniej 
1.200.000,00 zł brutto*, *jeżeli Wykonawca, na potwierdzenie spełniania warunku, wykaże 
zamówienia, których wartość wyrażona jest w walucie innej niż PLN, powinien on dokonać 
przeliczenia wartości zamówienia na PLN, wg średniego kursu publikowanego przez Narodowy Bank 
Polski z dnia wszczęcia niniejszego postępowania, tabela A – tabela średnich kursów walut obcych. 
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 6 
osobami - kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej wpisanymi na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony fizycznej posiadających co najmniej roczne doświadczenie w pracy związane z 
fizyczną ochroną obiektów - o profilu psychiatrycznym.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie koordynatora - 20%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas dojazdu grupy interwencyjnej - 20%



Page 4/5

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 2024-01-24+01:00 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/871011,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/871011
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-08+01:00 09:30:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-08+01:00 09:45:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w 
Warszawie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5261744274
Adres pocztowy: Nowowiejskiej 27  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-665

https://platformazakupowa.pl/transakcja/871011,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/871011


Page 5/5

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@szpitalnowowiejski.pl
Telefon: 221165359
Adres strony internetowej: https://www.szpitalnowowiejski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/871011
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (022) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 870eb36b-cb04-4b0e-a1b0-347de3fca19f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 12:16:18Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00013904-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z

mailto:dzp@szpitalnowowiejski.pl
https://www.szpitalnowowiejski.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/871011
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

